

**IN THE COURT OF THE I ADDITIONAL DISTRICT JUDGE, SALEM.**

**O.S.No.1117/2024**

பெயர் : திரு.அசோகன்	கிராமம் : சமுத்திரம் கிராமம், எடப்பாடி
த/பெ. : திரு. மாரிமுத்து	தாலூக்கா: சேலம்
வயது : 59	தொழில் :

Deposition of PW- 1 solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 44 of 1969, this the 15<sup>th</sup> day of October, 2025.

**முதல்விசாரணை:-**

வா.சா.-1 ன் முதல்விசாரணை ஆணையுறுதி ஆவணம் தாக்கல் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது. கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் வாதியின் தரப்பில் சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்யப்பட்டது.

வ.எண் தேதி

1. 12.09.2012 வாதியும், பிரதிவாதிகளும் வழக்கு சொத்தை பொறுதது எழுதிக்கொண்ட பதிவு செய்யப்படாத கிரய ஒப்பந்த பத்திரம் அசல். வா.சா.ஆ-1
2. 22.04.2022 பிரதிவாதிகள் வாதிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு சார்வு நகல் வா.சா.ஆ-2
3. 15.10.2023 பிரதிவாதிகள் வாதிக்கும், கொங்கணாபுரம் காவல் ஆய்வாளருக்கும் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு சார்வு நகல் வா.சா.ஆ-3
4. 31.08.2024 வாதி பிரதிவாதிகளுக்கு கொடுத்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ-4
5. - மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பிரதிவாதிகள் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டைகள் - 4 வரிசைகள் வா.சா.ஆ-5 வரிசையாகும்

வழக்கில் கோரியபடி தீர்ப்பாக வேண்டும்.

Sd/- R. Velaras,  
I Additional District Judge,  
Salem

**குறுக்குவிசாரணை:-** (பிரதிவாதிகள் தரப்பில்)

**மறுவிசாரணை** - இல்லை.

Sd/- R. Velaras,  
I Additional District Judge,  
Salem

பிரதிவாதிகளின் தரப்பில் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது..

(பிரதிவாதிகள் தரப்பில் பிரதிநித்துவம் செய்யப்படாததால் குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்பட்டது )

Sd/- R. Velaras,  
I Additional District Judge,  
Salem